檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳月珍

電話：2307999#114

電子信箱：obzz2005@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣番路鄉民和國民小學

發文日期：中華民國105年9月14日

發文字號：府教學字第1050181902號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立成功大學台灣語文測驗中心辦理「2016年秋季全

民台語認證」及「2016年秋季中小學生台語認證」訊息，

請查照。

說明：

一、依據國立成功大學105年9月14日成大研總字第1054500688

號函辦理。

二、國立成功大學台灣語文測驗中心將於本（105）年11月26

日（六）辦理2016年秋季「全民台語認證」及「中小學生

台語認證」。網路報名時間為本年9月19日至10月18日。簡

章及相關報名資訊等詳情，請上該中心官方網站查詢：ht

tp:／／ctlt.twl.ncku.edu.tw／GTPT／。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-09-19
10:18:59

1050003551

嘉義縣番路鄉民和國民小學

105/09/19